
UCHWAŁA NR IV/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku
komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice w miejscowości Krzywka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994,  1000, 1349, 1432 i 2500), art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12 i 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 
komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice przy drodze gminnej nr 144068 N w miejscowości 
Krzywka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20CE195B-2630-4FE1-B78D-6EF81234E320. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr IV/42/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 6 lutego 2019 r.

Id: 20CE195B-2630-4FE1-B78D-6EF81234E320. Podpisany Strona 1




